2025年 4月 21日

お客さま 各位

                                                     広報担当

製品販売終了と後継品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品につきましてアイテム No.および仕様の変更を行うことになりましたので、それに伴う

変更点をご案内いたします。なお、材質の変更はございません。

引き続き製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 記

■対象アイテム

現行品仕様

【2025年 7月 31日受注分をもって販売終了】

後継品仕様

【2025年 8月 販売開始予定】

アルミ構造材カタログ(SF201) アルミ構造材カタログ(SF201-1)※

ページ アイテム No. 名称 ページ アイテム No. 名称

228
SFK-328A ダブルジョイント L80(M8) キット

224
SFK-370A ダブルジョイント L80(M8) キット

SFK-329A ダブルジョイント L90(M8) キット SFK-371A ダブルジョイント L90(M8) キット

ジョイント形状

税抜価格

L80：\506

L90：\517

L80：\580

L90：\600

質量

L80：71g

L90：75g

L80：93g

L90：99g

フレーム穴加工記号

WJAS、WJAW、WJAC、WJAV、WJAY

（税抜穴加工費 \120/1カ所）

WJ8S、WJ8W、WJ8C、WJ8V、WJ8Y

（税抜穴加工費 \180/1カ所）

※アルミ構造材カタログ(SF201-1) は 2025年 3月 21日に発刊されたカタログです。

  現行品はアルミ構造材カタログ(SF201-1) には掲載されておりません。

以上

ジョイント径が大きくなり、フレームをより強固に固定できます